eq \o\ad(企業誘致奨励金交付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)企業誘致奨励金交付申請書
年　　月　　日
　　　春日部市長　　　　　あて
申請者　所　在　地
会　社　名
代表者氏名　　　　　　　　　　印印
　　　　　年度分企業誘致奨励金の交付を受けたいので、春日部市企業誘致条例第６条第３項及び第４項の規定により、下記のとおり申請します。
記
　１　工場等の名称
　２　工場等の所在地
　添付書類
　　１　当該年度の当該工場等に係る固定資産税の納税証明書、固定資産課税台帳の写し及び償却資産の内訳に関する書類（甲奨励金を申請する場合に限る。）
　　２　水道加入分担金の納付を証する書類（乙奨励金を申請する場合に限る。）
　　３　奨励金交付申請時における常時雇用従業員名簿（氏名、住所及び雇用年月日が記載されたものとし、市内に住所を有する常時雇用従業員数が５人以上であることをもって奨励措置の対象者の指定を受けた場合にあっては、当該常時雇用従業員が市内に住所を有することを証する書類（住民票の写し等）を添付すること。）並びに当該常時雇用従業員が厚生年金保険及び全国健康保険協会管掌健康保険等（市町村国民健康保険を除く。）に加入していることを証する書類
４　企業誘致奨励措置指定書の写し
５　その他市長が必要と認める書類